CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ
CẤP LẠI GIẤY CHỨNG NHẬN SỞ HỮU CỔ PHẦN

Kính gửi: Công ty cổ phần Cấp nước Sóc Trăng

- Tên cổ đông:  ...........................................................................................................

- Số ĐKSH: ................................................................................................................

- Người đại diện (tổ chức): ....................................  Chức vụ:  ...................................

- Tổng số cổ phần đang sở hữu:  .........................................................  cổ phần.

(Bằng chữ:  ............................................................................................. )

Đề nghị điều chỉnh, bổ sung một số thông tin trên Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần
như sau (nếu có):

- Tên cổ đông:  ...........................................................................................................

- Địa chỉ liên lạc:  .......................................................................................................

 ...................................................................................................................................

- Số CCCD/CC/Giấy CNĐKDN số:  ..........................................................................

- Ngày cấp:  ...........................  Nơi cấp:  .....................................................................

Lý do đề nghị cấp lại Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần: ............................................

 ...................................................................................................................................

 ...................................................................................................................................

Tôi xin thông báo và đề nghị được cấp lại Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần với
lý do nêu trên, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung đã
thông báo.

Trân trọng!

Cần Thơ, ngày …… tháng 10 năm 2025
CHỦ TỊCH HĐQT

(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

……………, ngày ….. tháng 10 năm 2025
NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)